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————————————————————————————

N€ bazé té nenit 13 t& LVL-s& nr. 03/L-040 dhe né bazé & dispozitave té Rregullores pér
ndarjen ¢ subvencioneve nr. 01, nr. 016-144327 daté 30.12.2014 neni 7 paragrafi 2.6 si dhe
nenit 78 paragrafi 1 1€ Statutit t¢ Komunés s Giilanit, Kryetari i Komunés s¢ Gjilanit, merr

P VENDIM
PER SUBVENCIONIMIN E AKTIVITETIT TE SHOQATES KULUTURORE
DITET E AGIMIT” 2016

1 Me kéte ven
(njémijéeshtat
2016.

behet pagesa ¢ mieteve financiare né shumén prej 1.710.00€
indedhjetéeuro) pér subvencionimin ¢ Manifestimit Ditét e Agimit

2. Mijetet si ne pikén 1 € Ketij vendimi ndahen nga Buheti i Komunds, katergoria pér
subvencione — Zyra ¢ Kryetarit ¢ Komunés dhe derdhen ne xhirollogari t& shogatés nr.
1702001600052703.

3. Zbatimin e kétij vendimi e béné Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Ky vendim hyn né fugi me aktin e nénshkrimit t€ kétij vendimi

Vendimi i dorézohet:

- Njsisé pér kultur

K Ditet e Agimit \
-DBF

-Arkiv.





